
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Blatenská 59, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 1.1. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2 - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a textilními oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2/L Fialová 1000 30 4 688,- 6 505,- 8 308,- 10 125,- 11 941,- 15 574,- 1 651,- 328,- 165,- 
PB 2000-S2/L Zelená 2000 60 6 612,- 9 297,- 11 981,- 14 653,- 17 338,- 22 694,- 2 441,- 486,- 240,- 
PB 3000-S2/L Žlutá 3000 90 8 856,- 12 596,- 16 322,- 20 049,- 23 789,- 31 242,- 3 388,- 678,- 339,- 
PB 4000-S2/L Šedá 4000 120 10 392,- 15 054,- 19 715,- 24 377,- 29 025,- 38 348,- 4 238,- 848,- 421,- 
PB 5000-S2/L Červená 5000 150 12 596,- 18 500,- 24 404,- 30 321,- 36 225,- 48 032,- 5 367,- 1 073,- 534,- 
PB 6000-S2/L Hnědá 6000 180 14 332,- 21 225,- 28 117,- 35 009,- 41 888,- 55 699,- 6 266,- 1 251,- 625,- 
PB 8000-S2/L Modrá 8000 240  25 779,- 34 074,- 42 386,- 50 677,- 67 293,- 7 553,- 1 506,- 753,- 
PB 10000-S2/L Oranžová 10000 300  31 750,- 41 554,- 51 345,- 61 136,- 80 717,- 8 901,- 1 785,- 889,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou řez/řez s armaturou, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2(A)/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez  
 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz
http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Blatenská 59, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 1.1. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2-DD - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ ŘEZ a kovovými oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2-DD/L Fialová 1000 30 6 639,- 8 455,- 10 258,- 12 075,- 13 891,- 17 525,- 1 651,- 328,- 165,- 
PB 2000-S2-DD/L Zelená 2000 60 10 419,- 13 090,- 15 775,- 18 446,- 21 131,- 26 487,- 2 441,- 486,- 240,- 
PB 3000-S2-DD/L Žlutá 3000 90 14 893,- 18 620,- 22 347,- 26 087,- 29 813,- 37 280,- 3 388,- 678,- 339,- 
PB 4000-S2-DD/L Šedá 4000 120 18 206,- 22 867,- 27 529,- 32 177,- 36 839,- 46 162,- 4 238,- 848,- 421,- 
PB 5000-S2-DD/L Červená 5000 150 26 060,- 31 964,- 37 868,- 43 771,- 49 675,- 61 483,- 5 367,- 1 073,- 534,- 
PB 6000-S2-DD/L Hnědá 6000 180 29 212,- 36 104,- 42 997,- 49 889,- 56 781,- 70 579,- 6 266,- 1 251,- 625,- 
PB 8000-S2-DD/L Modrá 8000 240  42 075,- 50 370,- 58 678,- 66 973,- 83 576,- 7 553,- 1 506,- 753,- 

PB 10000-S2-DD/L Oranžová 10000 300  51 265,- 61 056,- 70 846,- 80 637,- 100 232,- 8 901,- 1 785,- 889,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý text. pás s kov. oky, ochranou řez/řez s broušeným povrchem, nosn. 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2(S)-DD/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz
http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Blatenská 59, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 1.1. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2-C - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a c-hákem 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2-C/L Fialová 1000 30 7 854,- 9 671,- 11 487,- 13 290,- 15 107,- 18 740,- 1 651,- 328,- 165,- 
PB 2000-S2-C/L Zelená 2000 60 10 285,- 12 956,- 15 641,- 18 313,- 20 997,- 26 354,- 2 441,- 486,- 240,- 
PB 3000-S2-C/L Žlutá 3000 90 13 077,- 16 803,- 20 530,- 24 270,- 27 997,- 35 450,- 3 388,- 678,- 339,- 
PB 5000-S2-C/L Červená 5000 150 21 425,- 27 329,- 33 233,- 39 136,- 45 040,- 56 848,- 5 367,- 1 073,- 534,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s c-hákem, ochranou řez/řez, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2-C/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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mailto:ryznar@tedox.cz
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http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Blatenská 59, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 1.1. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-S2 - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a textilními oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PCS 2000-S2/L Zelená 2000 30 5 396,- 7 520,- 9 558,- 11 641,- 13 725,- 17 893,- 1 894,- 329,- 165,- 
PCS 4000-S2/L Šedá 4000 60 8 014,- 11 060,- 14 019,- 17 024,- 20 022,- 26 027,- 2 732,- 488,- 243,- 
PCS 6000-S2/L Hnědá 6000 90 9 665,- 13 658,- 17 839,- 21 926,- 25 989,- 33 788,- 3 716,- 680,- 339,- 
PCS 8000-S2/L Modrá 8000 120 - 15 254,- 19 889,- 24 858,- 29 834,- 39 778,- 4 521,- 848,- 424,- 

PCS 10000-S2/L Oranžová 10000 150 - 18 667,- 24 371,- 30 775,- 37 173,- 49 861,- 5 821,- 1 073,- 537,- 
PCS 12000-S2/L Oranžová 12000 180 - 20 730,- 27 970,- 35 797,- 43 618,- 59 266,- 7 113,- 1 256,- 629,- 
PCS 16000-S2/L Oranžová 16000 240 - 23 509,- 33 921,- 43 819,- 53 709,- 73 498,- 8 994,- 1 509,- 755,- 
PCS 20000-S2/L Oranžová 20000 300 - 26 388,- 38 249,- 50 404,- 62 559,- 86 875,- 11 052,- 1 783,- 890,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou řez/řez, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-S2/3m 
 
 
 

 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez 
 
 

PCS-S2 PCS-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-S2 PCS 2000-S2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-S2 PCS 4000-S2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-S2 PCS 6000-S2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-S2 PCS 8000-S2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-S2 PCS 10000-S2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-S2 PCS 12000-S2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-S2 PCS 16000-S2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-S2 PCS 20000-S2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L

mailto:info@tedox.cz
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http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Blatenská 59, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 1.1. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-S2-DD - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a kovovými oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PCS 2000-S2-DD/L Zelená 2000 30 10 241,- 12 331,- 14 420,- 16 510,- 18 600,- 22 780,- 1 894,- 329,- 165,- 
PCS 4000-S2-DD/L Šedá 4000 60 15 331,- 18 344,- 21 358,- 24 372,- 27 385,- 33 413,- 2 732,- 488,- 243,- 
PCS 6000-S2-DD/L Hnědá 6000 90 23 942,- 28 050,- 32 158,- 36 266,- 40 374,- 48 590,- 3 716,- 680,- 339,- 
PCS 8000-S2-DD/L Modrá 8000 120   32 700,- 37 698,- 42 695,- 47 693,- 57 689,- 4 521,- 848,- 424,- 

PCS 10000-S2-DD/L Oranžová 10000 150   39 972,- 46 405,- 52 838,- 59 270,- 72 136,- 5 821,- 1 073,- 537,- 
PCS 12000-S2-DD/L Oranžová 12000 180   46 681,- 54 539,- 62 397,- 70 255,- 85 970,- 7 113,- 1 256,- 629,- 
PCS 16000-S2-DD/L Oranžová 16000 240   54 699,- 64 643,- 74 588,- 84 532,- 104 420,- 8 994,- 1 509,- 755,- 
PCS 20000-S2-DD/L Oranžová 20000 300   71 056,- 83 270,- 95 485,- 107 700,- 132 130,- 11 052,- 1 783,- 890,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou řez/oděr s armaturou, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-SX(A)-DD/3m 
 
 

 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 

Web produktu: http://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rezrez 

PCS-S2 PCS-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-S2 PCS 2000-S2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-S2 PCS 4000-S2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-S2 PCS 6000-S2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-S2 PCS 8000-S2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-S2 PCS 10000-S2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-S2 PCS 12000-S2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-S2 PCS 16000-S2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-S2 PCS 20000-S2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 
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